地籍調査成果交付申請書

御坊市長　殿
下記のとおり地籍調査成果の交付を申請します。

なお、交付された成果については、目的外に使用しないことを誓約いたします。
記
	申請年月日
	令和　　 年　　 月　　日

	申　請　者
	住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　電話番号

	使 用 目 的
	・境界確認のため　　　・売買のため

・建築のため　　　　　・登記申請のため
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	土地の表示
	御坊市　　　　　　　　　　　　　　番地

	御坊市　　　　　　　　　　　　　　番地

	御坊市　　　　　　　　　　　　　　番地

	御坊市　　　　　　　　　　　　　　番地

	御坊市　　　　　　　　　　　　　　番地

	必要な成果
（〇をして下さい）
	· 一筆図形（地籍測量図）
· 座標値一覧表（ 筆界点 ・ 図根点 ）
· 地籍集成図

· その他（　　　　　　　　）

	手　数　料

	一筆図形（２００円）
	　　　　　　筆
	　　　　　　円

	座標値一覧表（２００円）
	　　　　　　枚
	　　　　　　円

	地籍集成図（２００円）
	　　　　　　枚
	　　　　　　円

	その他

	　　　　　　円

	計
	　　　　　　円

	備　　考